
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Torneo 12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES 0703019A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 05-07-2007 - 11-07-2007

Turni 7

Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Szuhanek Ranko                  

1Davidov Samir                   

2
Khukhashvili Sopiko             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Szuhanek Ranko                  6.0 ROU 28.0031.5022.5026.752475 2284 2593 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1974

2 9 Davidov Samir                   5.5 AZE 29.0032.5023.0024.752314 2230 2490 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1986

3 5 IM Khukhashvili Sopiko             5.0 GEO 26.0026.0020.0015.002392 2261 2387 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 1 0 1985

4 4 IM Yuneev Alexey                   5.0 RUS 25.5028.5019.5019.502427 2207 2366 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

5 3 IM Grunberg Mihai-lucian           5.0 ROU 25.0027.0019.5017.252472 2209 2368 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

6 11 Fraas Martin                    5.0 SVK 22.0023.5016.0012.502175 2081 2269 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

7 1 GM Beim Valeri                     4.5 AUT 26.5026.5021.0018.502516 2230 2424 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 1 1950

8 10 FM Litwak Aleksej                  4.5 GER 24.0024.0018.0011.002301 2039 2163 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 1 0 1983

9 27 Angel Harold Bernard     4.5 23.5025.5018.0014.25 1400 2061 1979 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1946

10 6 FM Degtiarev Evgeny                4.0 GER 27.0030.0021.0014.502385 2207 2158 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1987

11 8 FM Kleiman Boris                   4.0 RUS 26.0029.0020.5014.002337 2183 2148 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1940

12 15 Gutmans Mihail                  4.0 LAT 23.5025.5018.5012.002117 2089 2168 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1988

13 7 Burstein Roman                  4.0 LTU 21.5024.0017.5012.502375 1982 1990 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1981

14 12 FM Gerasimenyk Mikhail             3.5 UKR 26.5029.0021.5013.002150 2122 2151 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1987

15 13 WFM Ni Viktorija                    3.5 USA 24.0026.5019.0011.752147 1875 1961 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1991

16 20 (sconosciuto) 3.5 24.0025.5018.008.25 1994 1817 1875 7 3 1 3 3 0 0 3 4 3 1 0 0 0

17 16 (sconosciuto) 3.5 22.5025.5018.5012.00 2100 1945 1935 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0

18 14 WIM Shmirina Evgenija               3.5 GER 22.0024.5017.0010.752130 2035 2030 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1989

19 35 Zaika Alexey             3.5 21.5023.5017.5011.50 1400 2083 1907 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1985

20 18 Kleymann Jelena                 3.5 GER 21.0022.0015.508.75 2023 1884 1865 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

21 26 De Vries Joel 3.5 19.5021.0015.007.75 1700 1801 1783 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0

22 17 WFM Leveikina Jevgenija             3.5 GER 17.5019.0014.009.25 2033 1817 1869 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 1979

23 19 IM Klein David                     3.0 NED 25.0027.5020.009.50 2013 2059 2024 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

24 22 Smolkina Milana                 3.0 GER 21.5022.5016.506.00 1885 1839 1870 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

25 24 Herzfeld Adam            3.0 16.5017.5012.504.00 1800 1795 1725 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1982

26 30 Gabovits Illia 3.0 14.5014.5011.002.50 1400 1746 1610 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0

27 21 Ni Polina                       2.5 LAT 22.0022.0017.002.75 1963 1877 1735 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1971

28 25 Borzova Asya                    2.5 RUS 20.0021.0016.005.25 1758 1900 1851 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1991

29 33 Selifanov Konstantin2.5 19.0020.0015.505.75 1440 1861 1675 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0

30 23 Lapidus Mark                    2.0 EST 24.0026.5019.006.00 1821 1884 1756 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1995

31 29 NC David Dan                2.0 19.0019.0014.001.00 1400 1783 1528 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1929

32 32 Klimovich Boris          2.0 14.5014.5011.000.00 1400 1773 1082 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 2 0 1935

33 34 Sherziain Yauhen         1.0 0.00 0.00 0.00 0.00 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 20

34 28 Barokas Avi              1.0 13.0013.009.00 0.00 1400 1780 1147 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1997

35 31 Gelman Gennadiy 0.0 3.50 3.50 0.00 0.00 1400 2100 1365 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 (sconosciuto) 1994 1817 1875 M 13403532

16 (sconosciuto) 2100 1945 1935 M

27 Angel Harold Bernard     EE 1400 2061 1979 1946 M

28 Barokas Avi              EE 1400 1780 1147 1997 M

1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 2230 2424 1950 M 1613782

25 Borzova Asya                    RUS 1758 1900 1851 1991 F 24119415

7 Burstein Roman                  LTU 2375 1982 1990 1981 M 12801070

29 NC David Dan                EE 1400 1783 1528 1929 M

9 Davidov Samir                   AZE 2314 2230 2490 1986 M 13401149

26 De Vries Joel 1700 1801 1783 M

6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 2207 2158 1987 M 4149610

11 Fraas Martin                    SVK 2175 2081 2269 1982 M 14902532

30 Gabovits Illia 1400 1746 1610 M

31 Gelman Gennadiy 1400 2100 1365 M

12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 2122 2151 1987 M 14111845

3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 2209 2368 1976 M 1204149

15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 2089 2168 1988 M 11602040

24 Herzfeld Adam            EE 1800 1795 1725 1982 M

5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 2261 2387 1985 F 13602055

8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 2183 2148 1940 M 4108507

19 IM Klein David                     NED 2013 2059 2024 1993 M 1003623

18 Kleymann Jelena                 GER 2023 1884 1865 1977 F 24620190

32 Klimovich Boris          EE 1400 1773 1082 1935 M

23 Lapidus Mark                    EST 1821 1884 1756 1995 M 4502299

17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 1817 1869 1979 F 4682157

10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 2039 2163 1983 M 4677617

21 Ni Polina                       LAT 1963 1877 1735 1971 F 11602481

13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 1875 1961 1991 F 11602252

33 Selifanov Konstantin 1440 1861 1675 M 135196

34 Sherziain Yauhen         EE 1400 0 0 20 M

14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 2035 2030 1989 F 4693809

22 Smolkina Milana                 GER 1885 1839 1870 1993 F 24618780

2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 2284 2593 1974 M 1202600

4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 2207 2366 1957 M 4104315

35 Zaika Alexey             EE 1400 2083 1907 1985 M
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 GM Beim Valeri                     4.5 AUT | 19 B 1 | 0 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 0 | 0

1 2 IM Szuhanek Ranko                  6.0 ROU | 20 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 3 IM Grunberg Mihai-lucian           5.0 ROU | 21 B 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 1 | 1

4 4 IM Yuneev Alexey                   5.0 RUS | 22 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 5 IM Khukhashvili Sopiko             5.0 GEO | 23 B 1 | 0 1 | 12 N 1 | 2 N Â½ | 9 B 0 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 0

10 6 FM Degtiarev Evgeny                4.0 GER | 24 N 1 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 11 N 0 | -1

13 7 Burstein Roman                  4.0 LTU | 25 B 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 15 N 0 | 19 B 1 | 1

11 8 FM Kleiman Boris                   4.0 RUS | 26 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 1

2 9 Davidov Samir                   5.5 AZE | 27 B 1 | 18 N Â½ | 8 B 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | 1

8 10 FM Litwak Aleksej                  4.5 GER | 28 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 0

6 11 Fraas Martin                    5.0 SVK | 29 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 6 B 1 | 1

14 12 FM Gerasimenyk Mikhail             3.5 UKR | 17 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 25 B 1 | 27 N 0 | 1

15 13 WFM Ni Viktorija                    3.5 USA | 30 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 35 B 1 | 18 N 1 | 27 N Â½ | 10 B 0 | -1

18 14 WIM Shmirina Evgenija               3.5 GER | 33 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 4 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 17 B Â½ | 1

12 15 Gutmans Mihail                  4.0 LAT | 35 N 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

17 16 (sconosciuto) 3.5 | 31 B 1 | 35 N Â½ | 18 B 1 | 6 N 0 | 7 N Â½ | 8 B 0 | 26 N Â½ | -1

22 17 WFM Leveikina Jevgenija             3.5 GER | 12 N 0 | 25 N Â½ | 33 B Â½ | 23 N 0 | 29 B 1 | 18 B 1 | 14 N Â½ | -1

20 18 Kleymann Jelena                 3.5 GER | 32 B 1 | 9 B Â½ | 16 N 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 25 B 1 | 1

23 19 IM Klein David                     3.0 NED | 1 N 0 | 15 B 0 | 30 N 1 | 26 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | -1

16 20 (sconosciuto) 3.5 | 2 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 27 B 0 | 23 N 1 | 35 N Â½ | -1

27 21 Ni Polina                       2.5 LAT | 3 N 0 | 28 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 35 N Â½ | 26 B 0 | 0 1 | 0

24 22 Smolkina Milana                 3.0 GER | 4 B 0 | 32 N 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | 15 N 0 | 35 B 0 | 33 B 1 | 1

30 23 Lapidus Mark                    2.0 EST | 5 N 0 | 30 B 1 | 27 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | -1

25 24 Herzfeld Adam            3.0 | 6 B 0 | 33 N 0 | 28 N 1 | 20 B 0 | 32 N 1 | 14 B 0 | 23 B 1 | 1

28 25 Borzova Asya                    2.5 RUS | 7 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 0 | 32 B 1 | 33 B 1 | 12 N 0 | 18 N 0 | -1

21 26 De Vries Joel 3.5 | 8 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 19 N 0 | 30 B 1 | 21 N 1 | 16 B Â½ | 1

9 27 Angel Harold Bernard     4.5 | 9 N 0 | 26 B 1 | 23 B 1 | 10 N 0 | 20 N 1 | 13 B Â½ | 12 B 1 | 1

34 28 Barokas Avi              1.0 | 10 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 33 N 0 | 0 0 | -1

31 29 NC David Dan                2.0 | 11 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 0

26 30 Gabovits Illia 3.0 | 13 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 32 B 1 | 29 N 1 | 0

35 31 Gelman Gennadiy 0.0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 Klimovich Boris          2.0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 24 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | -1

29 33 Selifanov Konstantin 2.5 | 14 N 0 | 24 B 1 | 17 N Â½ | 18 B 0 | 25 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | -1

33 34 Sherziain Yauhen         1.0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 35 Zaika Alexey             3.5 | 15 B 1 | 16 B Â½ | 7 N 0 | 13 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 1 | 20 B Â½ | 1
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 (sconosciuto) 1994 3 1.00 0.95 0.05 1817.571875 M 13403532

1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 6 4.50 4.77 -0.27 2230.502424 1950 M 1613782

25 Borzova Asya                    RUS 1758 5 0.50 0.90 -0.4 1900.861851 1991 F 24119415

7 Burstein Roman                  LTU 2375 5 2.50 3.93 -1.43 1982.141990 1981 M 12801070

9 Davidov Samir                   AZE 2314 6 4.50 2.53 1.97 2230.712490 1986 M 13401149

6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 5 2.00 2.96 -0.96 2207.572158 1987 M 4149610

11 Fraas Martin                    SVK 2175 6 4.00 2.87 1.13 2081.862269 1982 M 14902532

12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 6 3.50 2.27 1.23 2122.432151 1987 M 14111845

3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 7 5.00 5.46 -0.46 2209.712368 1976 M 1204149

15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 6 4.00 2.54 1.46 2089.142168 1988 M 11602040

5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 6 4.00 3.66 0.34 2261.502387 1985 F 13602055

8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 5 2.00 2.56 -0.56 2183.142148 1940 M 4108507

19 IM Klein David                     NED 2013 5 1.00 1.21 -0.21 2059.002024 1993 M 1003623

18 Kleymann Jelena                 GER 2023 4 1.50 1.79 -0.29 1884.571865 1977 F 24620190

23 Lapidus Mark                    EST 1821 4 1.00 0.72 0.28 1884.861756 1995 M 4502299

17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 5 2.00 2.82 -0.82 1817.431869 1979 F 4682157

10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 4 1.50 1.69 -0.19 2039.002163 1983 M 4677617

21 Ni Polina                       LAT 1963 3 0.00 0.63 -0.63 1877.331735 1971 F 11602481

13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 4 1.00 1.61 -0.61 1875.141961 1991 F 11602252

14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 5 1.50 2.11 -0.61 2035.002030 1989 F 4693809

22 Smolkina Milana                 GER 1885 4 1.00 1.10 -0.1 1839.861870 1993 F 24618780

2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 7 6.00 4.98 1.02 2284.002593 1974 M 1202600

4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 7 5.00 4.94 0.06 2207.292366 1957 M 4104315
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 (sconosciuto) 2100 3 2.00 3.80 -0.3 0 1945.711935 M

27 Angel Harold Bernard     1400 1 1.00 0.80 3.7 0 2061.001979 1946 M

28 Barokas Avi              1400 3 0.00 1.30 -1.3 0 1780.801147 1997 M

29 NC David Dan                1400 3 1.00 1.50 -0.5 0 1783.671528 1929 M

26 De Vries Joel 1700 4 2.50 3.10 0.4 0 1801.861783 M

30 Gabovits Illia 1400 3 2.00 1.50 0.5 0 1746.831610 M

31 Gelman Gennadiy 1400 1 0.00 0.10 -0.1 0 2100.001365 M

24 Herzfeld Adam            1800 3 2.00 3.60 -0.6 0 1795.711725 1982 M

32 Klimovich Boris          1400 2 0.00 0.90 -0.9 0 1773.201082 1935 M

33 Selifanov Konstantin 1440 2 2.00 1.20 1.3 0 1861.291675 M 135196

34 Sherziain Yauhen         1400 0 0.00 0.00 0 0 0 20 M

35 Zaika Alexey             1400 1 0.50 0.80 2.7 0 2083.001907 1985 M
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Beim Valeri                     AUT 2516   |  19 IM Klein David                     NED 2013 1 - 0

2 20 (sconosciuto) 1994   |  2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 0 - 1

3 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472   |  21 Ni Polina                       LAT 1963 1 - 0

4 22 Smolkina Milana                 GER 1885   |  4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 0 - 1

5 5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392   |  23 Lapidus Mark                    EST 1821 1 - 0

6 24 Herzfeld Adam            1800   |  6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 0 - 1

7 7 Burstein Roman                  LTU 2375   |  25 Borzova Asya                    RUS 1758 1 - 0

8 26 De Vries Joel 1700   |  8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 0 - 1

9 9 Davidov Samir                   AZE 2314   |  27 Angel Harold Bernard     1400 1 - 0

10 28 Barokas Avi              1400   |  10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 0 - 1

11 11 Fraas Martin                    SVK 2175   |  29 NC David Dan                1400 1 - 0

12 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150   |  17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 1 - 0

13 30 Gabovits Illia 1400   |  13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 0 - 1

14 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130   |  33 Selifanov Konstantin 1440 1 - 0

15 35 Zaika Alexey             1400   |  15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 1 - 0

16 16 (sconosciuto) 2100   |  31 Gelman Gennadiy 1400 1 - 0

17 18 Kleymann Jelena                 GER 2023   |  32 Klimovich Boris          1400 1 - 0

18 34 Sherziain Yauhen         1400   |  1 - F
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Szuhanek Ranko                  1 ROU 2475   |  11 Fraas Martin                    1 SVK 2175 1 - 0

2 13 WFM Ni Viktorija                    1 USA 2147   |  3 IM Grunberg Mihai-lucian           1 ROU 2472 0 - 1

3 4 IM Yuneev Alexey                   1 RUS 2427   |  12 FM Gerasimenyk Mikhail             1 UKR 2150 0 - 1

4 6 FM Degtiarev Evgeny                1 GER 2385   |  14 WIM Shmirina Evgenija               1 GER 2130 1 - 0

5 8 FM Kleiman Boris                   1 RUS 2337   |  7 Burstein Roman                  1 LTU 2375 1 - 0

6 18 Kleymann Jelena                 1 GER 2023   |  9 Davidov Samir                   1 AZE 2314 Â½ - Â½

7 35 Zaika Alexey             1 1400   |  16 (sconosciuto) 1 2100 Â½ - Â½

8 19 IM Klein David                     0 NED 2013   |  15 Gutmans Mihail                  0 LAT 2117 0 - 1

9 25 Borzova Asya                    0 RUS 1758   |  17 WFM Leveikina Jevgenija             0 GER 2033 Â½ - Â½

10 29 NC David Dan                0 1400   |  20 (sconosciuto) 0 1994 0 - 1

11 21 Ni Polina                       0 LAT 1963   |  28 Barokas Avi              0 1400 1 - 0

12 32 Klimovich Boris          0 1400   |  22 Smolkina Milana                 0 GER 1885 0 - 1

13 23 Lapidus Mark                    0 EST 1821   |  30 Gabovits Illia 0 1400 1 - 0

14 33 Selifanov Konstantin 0 1440   |  24 Herzfeld Adam            0 1800 1 - 0

15 27 Angel Harold Bernard     0 1400   |  26 De Vries Joel 0 1700 1 - 0

16 1 GM Beim Valeri                     1 AUT 2516   |  0 - F

17 5 IM Khukhashvili Sopiko             1 GEO 2392   |  1 - F

18 10 FM Litwak Aleksej                  1 GER 2301   |  1 - F

19 34 Sherziain Yauhen         1 1400   |  0 - F

20 31 Gelman Gennadiy 0 1400   |  0 - F
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 FM Litwak Aleksej                  2 GER 2301   |  2 IM Szuhanek Ranko                  2 ROU 2475 0 - 1

2 3 IM Grunberg Mihai-lucian           2 ROU 2472   |  6 FM Degtiarev Evgeny                2 GER 2385 Â½ - Â½

3 12 FM Gerasimenyk Mikhail             2 UKR 2150   |  5 IM Khukhashvili Sopiko             2 GEO 2392 0 - 1

4 9 Davidov Samir                   1.5 AZE 2314   |  8 FM Kleiman Boris                   2 RUS 2337 1 - 0

5 16 (sconosciuto) 1.5 2100   |  18 Kleymann Jelena                 1.5 GER 2023 1 - 0

6 7 Burstein Roman                  1 LTU 2375   |  35 Zaika Alexey             1.5 1400 1 - 0

7 15 Gutmans Mihail                  1 LAT 2117   |  1 GM Beim Valeri                     1 AUT 2516 0 - 1

8 20 (sconosciuto) 1 1994   |  4 IM Yuneev Alexey                   1 RUS 2427 0 - 1

9 11 Fraas Martin                    1 SVK 2175   |  21 Ni Polina                       1 LAT 1963 1 - 0

10 14 WIM Shmirina Evgenija               1 GER 2130   |  13 WFM Ni Viktorija                    1 USA 2147 1 - 0

11 27 Angel Harold Bernard     1 1400   |  23 Lapidus Mark                    1 EST 1821 1 - 0

12 17 WFM Leveikina Jevgenija             0.5 GER 2033   |  33 Selifanov Konstantin 1 1440 Â½ - Â½

13 22 Smolkina Milana                 1 GER 1885   |  25 Borzova Asya                    0.5 RUS 1758 1 - 0

14 30 Gabovits Illia 0 1400   |  19 IM Klein David                     0 NED 2013 0 - 1

15 28 Barokas Avi              0 1400   |  24 Herzfeld Adam            0 1800 0 - 1

16 26 De Vries Joel 0 1700   |  29 NC David Dan                0 1400 1 - 0

17 34 Sherziain Yauhen         1 1400   |  0 - F

18 31 Gelman Gennadiy 0 1400   |  0 - F

19 32 Klimovich Boris          0 1400   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Szuhanek Ranko                  3 ROU 2475   |  5 IM Khukhashvili Sopiko             3 GEO 2392 Â½ - Â½

2 9 Davidov Samir                   2.5 AZE 2314   |  3 IM Grunberg Mihai-lucian           2.5 ROU 2472 1 - 0

3 6 FM Degtiarev Evgeny                2.5 GER 2385   |  16 (sconosciuto) 2.5 2100 1 - 0

4 1 GM Beim Valeri                     2 AUT 2516   |  11 Fraas Martin                    2 SVK 2175 1 - 0

5 4 IM Yuneev Alexey                   2 RUS 2427   |  14 WIM Shmirina Evgenija               2 GER 2130 1 - 0

6 12 FM Gerasimenyk Mikhail             2 UKR 2150   |  7 Burstein Roman                  2 LTU 2375 Â½ - Â½

7 8 FM Kleiman Boris                   2 RUS 2337   |  22 Smolkina Milana                 2 GER 1885 1 - 0

8 10 FM Litwak Aleksej                  2 GER 2301   |  27 Angel Harold Bernard     2 1400 1 - 0

9 33 Selifanov Konstantin 1.5 1440   |  18 Kleymann Jelena                 1.5 GER 2023 0 - 1

10 13 WFM Ni Viktorija                    1 USA 2147   |  35 Zaika Alexey             1.5 1400 1 - 0

11 21 Ni Polina                       1 LAT 1963   |  15 Gutmans Mihail                  1 LAT 2117 0 - 1

12 23 Lapidus Mark                    1 EST 1821   |  17 WFM Leveikina Jevgenija             1 GER 2033 1 - 0

13 19 IM Klein David                     1 NED 2013   |  26 De Vries Joel 1 1700 1 - 0

14 24 Herzfeld Adam            1 1800   |  20 (sconosciuto) 1 1994 0 - 1

15 25 Borzova Asya                    0.5 RUS 1758   |  32 Klimovich Boris          1 1400 1 - 0

16 29 NC David Dan                0 1400   |  28 Barokas Avi              0 1400 1 - 0

17 34 Sherziain Yauhen         1 1400   |  0 - F

18 30 Gabovits Illia 0 1400   |  1 - F

19 31 Gelman Gennadiy 0 1400   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Degtiarev Evgeny                3.5 GER 2385   |  2 IM Szuhanek Ranko                  3.5 ROU 2475 0 - 1

2 5 IM Khukhashvili Sopiko             3.5 GEO 2392   |  9 Davidov Samir                   3.5 AZE 2314 0 - 1

3 8 FM Kleiman Boris                   3 RUS 2337   |  1 GM Beim Valeri                     3 AUT 2516 0 - 1

4 4 IM Yuneev Alexey                   3 RUS 2427   |  10 FM Litwak Aleksej                  3 GER 2301 1 - 0

5 3 IM Grunberg Mihai-lucian           2.5 ROU 2472   |  12 FM Gerasimenyk Mikhail             2.5 UKR 2150 1 - 0

6 7 Burstein Roman                  2.5 LTU 2375   |  16 (sconosciuto) 2.5 2100 Â½ - Â½

7 18 Kleymann Jelena                 2.5 GER 2023   |  13 WFM Ni Viktorija                    2 USA 2147 0 - 1

8 11 Fraas Martin                    2 SVK 2175   |  23 Lapidus Mark                    2 EST 1821 1 - 0

9 14 WIM Shmirina Evgenija               2 GER 2130   |  19 IM Klein David                     2 NED 2013 0 - 1

10 15 Gutmans Mihail                  2 LAT 2117   |  22 Smolkina Milana                 2 GER 1885 1 - 0

11 20 (sconosciuto) 2 1994   |  27 Angel Harold Bernard     2 1400 0 - 1

12 25 Borzova Asya                    1.5 RUS 1758   |  33 Selifanov Konstantin 1.5 1440 1 - 0

13 35 Zaika Alexey             1.5 1400   |  21 Ni Polina                       1 LAT 1963 Â½ - Â½

14 17 WFM Leveikina Jevgenija             1 GER 2033   |  29 NC David Dan                1 1400 1 - 0

15 32 Klimovich Boris          1 1400   |  24 Herzfeld Adam            1 1800 0 - 1

16 26 De Vries Joel 1 1700   |  30 Gabovits Illia 1 1400 1 - 0

17 34 Sherziain Yauhen         1 1400   |  0 - F

18 28 Barokas Avi              0 1400   |  1 - F

19 31 Gelman Gennadiy 0 1400   |  0 - F

FSI - 12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A) - ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Szuhanek Ranko                  4.5 ROU 2475   |  9 Davidov Samir                   4.5 AZE 2314 1 - 0

2 1 GM Beim Valeri                     4 AUT 2516   |  4 IM Yuneev Alexey                   4 RUS 2427 Â½ - Â½

3 5 IM Khukhashvili Sopiko             3.5 GEO 2392   |  3 IM Grunberg Mihai-lucian           3.5 ROU 2472 Â½ - Â½

4 10 FM Litwak Aleksej                  3 GER 2301   |  6 FM Degtiarev Evgeny                3.5 GER 2385 Â½ - Â½

5 15 Gutmans Mihail                  3 LAT 2117   |  7 Burstein Roman                  3 LTU 2375 1 - 0

6 16 (sconosciuto) 3 2100   |  8 FM Kleiman Boris                   3 RUS 2337 0 - 1

7 19 IM Klein David                     3 NED 2013   |  11 Fraas Martin                    3 SVK 2175 0 - 1

8 27 Angel Harold Bernard     3 1400   |  13 WFM Ni Viktorija                    3 USA 2147 Â½ - Â½

9 12 FM Gerasimenyk Mikhail             2.5 UKR 2150   |  25 Borzova Asya                    2.5 RUS 1758 1 - 0

10 17 WFM Leveikina Jevgenija             2 GER 2033   |  18 Kleymann Jelena                 2.5 GER 2023 1 - 0

11 24 Herzfeld Adam            2 1800   |  14 WIM Shmirina Evgenija               2 GER 2130 0 - 1

12 23 Lapidus Mark                    2 EST 1821   |  20 (sconosciuto) 2 1994 0 - 1

13 22 Smolkina Milana                 2 GER 1885   |  35 Zaika Alexey             2 1400 0 - 1

14 21 Ni Polina                       1.5 LAT 1963   |  26 De Vries Joel 2 1700 0 - 1

15 33 Selifanov Konstantin 1.5 1440   |  28 Barokas Avi              1 1400 1 - 0

16 30 Gabovits Illia 1 1400   |  32 Klimovich Boris          1 1400 1 - 0

17 29 NC David Dan                1 1400   |  1 - F

18 34 Sherziain Yauhen         1 1400   |  0 - F

19 31 Gelman Gennadiy 0 1400   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Yuneev Alexey                   4.5 RUS 2427   |  2 IM Szuhanek Ranko                  5.5 ROU 2475 Â½ - Â½

2 9 Davidov Samir                   4.5 AZE 2314   |  1 GM Beim Valeri                     4.5 AUT 2516 1 - 0

3 3 IM Grunberg Mihai-lucian           4 ROU 2472   |  15 Gutmans Mihail                  4 LAT 2117 1 - 0

4 8 FM Kleiman Boris                   4 RUS 2337   |  5 IM Khukhashvili Sopiko             4 GEO 2392 0 - 1

5 11 Fraas Martin                    4 SVK 2175   |  6 FM Degtiarev Evgeny                4 GER 2385 1 - 0

6 13 WFM Ni Viktorija                    3.5 USA 2147   |  10 FM Litwak Aleksej                  3.5 GER 2301 0 - 1

7 27 Angel Harold Bernard     3.5 1400   |  12 FM Gerasimenyk Mikhail             3.5 UKR 2150 1 - 0

8 7 Burstein Roman                  3 LTU 2375   |  19 IM Klein David                     3 NED 2013 1 - 0

9 14 WIM Shmirina Evgenija               3 GER 2130   |  17 WFM Leveikina Jevgenija             3 GER 2033 Â½ - Â½

10 26 De Vries Joel 3 1700   |  16 (sconosciuto) 3 2100 Â½ - Â½

11 35 Zaika Alexey             3 1400   |  20 (sconosciuto) 3 1994 Â½ - Â½

12 18 Kleymann Jelena                 2.5 GER 2023   |  25 Borzova Asya                    2.5 RUS 1758 1 - 0

13 22 Smolkina Milana                 2 GER 1885   |  33 Selifanov Konstantin 2.5 1440 1 - 0

14 24 Herzfeld Adam            2 1800   |  23 Lapidus Mark                    2 EST 1821 1 - 0

15 29 NC David Dan                2 1400   |  30 Gabovits Illia 2 1400 0 - 1

16 21 Ni Polina                       1.5 LAT 1963   |  1 - F

17 28 Barokas Avi              1 1400   |  0 - F

18 32 Klimovich Boris          1 1400   |  1 - F

19 34 Sherziain Yauhen         1 1400   |  0 - F

20 31 Gelman Gennadiy 0 1400   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

1 Beim Valeri                     
GM AUT   Elo FIDE: 2516 Perf: 2424 Media: 2230.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 IM Klein David                     NED 2013 503 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 399 0.92 1 2 2

4 B 11 Fraas Martin                    SVK 2175 341 0.88 1 3 3

5 N 8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 179 0.73 1 4 4

6 B 4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 89 0.62 Â½ 4 4

7 N 9 Davidov Samir                   AZE 2314 202 0.76 0 4 4

4.83 4 4

2 Szuhanek Ranko                  
IM ROU   Elo FIDE: 2475 Perf: 2593 Media: 2284.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 (sconosciuto) 1994 481 0.92 1 1 1

2 B 11 Fraas Martin                    SVK 2175 300 0.85 1 2 2

3 N 10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 174 0.73 1 3 3

4 B 5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 83 0.61 Â½ 3 3

5 N 6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 90 0.62 1 4 4

6 B 9 Davidov Samir                   AZE 2314 161 0.71 1 5 5

7 N 4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 48 0.57 Â½ 5 5

5.01 5 5

3 Grunberg Mihai-lucian           
IM ROU   Elo FIDE: 2472 Perf: 2368 Media: 2209.71 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 Ni Polina                       LAT 1963 509 0.92 1 1 1

2 N 13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 325 0.87 1 2 2

3 B 6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 87 0.62 Â½ 2 2

4 N 9 Davidov Samir                   AZE 2314 158 0.71 0 2 2

5 B 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 322 0.87 1 3 3

6 N 5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 80 0.61 Â½ 3 3

7 B 15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 355 0.89 1 4 4

5.49 4 4

4 Yuneev Alexey                   
IM RUS   Elo FIDE: 2427 Perf: 2366 Media: 2207.29 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 Smolkina Milana                 GER 1885 542 0.92 1 1 1

2 B 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 277 0.83 0 1 1

3 N 20 (sconosciuto) 1994 433 0.92 1 2 2

4 B 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 297 0.85 1 3 3

5 B 10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 126 0.67 1 4 4

6 N 1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 -89 0.38 Â½ 4 4

7 B 2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 -48 0.43 Â½ 4 4

5 4 4

FSI - 12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A) - ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

5 Khukhashvili Sopiko             
IM GEO   Elo FIDE: 2392 Perf: 2387 Media: 2261.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 Lapidus Mark                    EST 1821 571 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 242 0.8 1 2 3

4 N 2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 -83 0.39 Â½ 2 3

5 B 9 Davidov Samir                   AZE 2314 78 0.61 0 2 3

6 B 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 -80 0.39 Â½ 2 3

7 N 8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 55 0.58 1 3 4

3.69 3 4

6 Degtiarev Evgeny                
FM GER   Elo FIDE: 2385 Perf: 2158 Media: 2207.57 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Herzfeld Adam            1800 1 0 1

2 B 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 255 0.81 1 1 2

3 N 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 -87 0.38 Â½ 1 2

4 B 16 (sconosciuto) 2100 1 1 3

5 B 2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 -90 0.38 0 1 3

6 N 10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 84 0.62 Â½ 1 3

7 N 11 Fraas Martin                    SVK 2175 210 0.77 0 1 3

2.96 1 3

7 Burstein Roman                  
LTU   Elo FIDE: 2375 Perf: 1990 Media: 1982.14 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 Borzova Asya                    RUS 1758 617 0.92 1 1 1

2 N 8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 38 0.55 0 1 1

3 B 35 Zaika Alexey             1400 1 1 2

4 N 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 225 0.78 Â½ 1 2

5 B 16 (sconosciuto) 2100 Â½ 1 2

6 N 15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 258 0.82 0 1 2

7 B 19 IM Klein David                     NED 2013 362 0.9 1 2 3

3.97 2 3

8 Kleiman Boris                   
FM RUS   Elo FIDE: 2337 Perf: 2148 Media: 2183.14 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 De Vries Joel 1700 1 0 1

2 B 7 Burstein Roman                  LTU 2375 -38 0.45 1 1 2

3 N 9 Davidov Samir                   AZE 2314 23 0.53 0 1 2

4 B 22 Smolkina Milana                 GER 1885 452 0.92 1 2 3

5 B 1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 -179 0.27 0 2 3

6 N 16 (sconosciuto) 2100 1 2 4

7 B 5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 -55 0.42 0 2 4

2.59 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

9 Davidov Samir                   
AZE   Elo FIDE: 2314 Perf: 2490 Media: 2230.71 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 Angel Harold Bernard     1400 1 0 1

2 N 18 Kleymann Jelena                 GER 2023 291 0.85 Â½ 0 1

3 B 8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 -23 0.47 1 1 2

4 B 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 -158 0.29 1 2 3

5 N 5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 -78 0.39 1 3 4

6 N 2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 -161 0.29 0 3 4

7 B 1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 -202 0.24 1 4 5

2.53 4 5

10 Litwak Aleksej                  
FM GER   Elo FIDE: 2301 Perf: 2163 Media: 2039.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 Barokas Avi              1400 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 -174 0.27 0 0 2

4 B 27 Angel Harold Bernard     1400 1 0 3

5 N 4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 -126 0.33 0 0 3

6 B 6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 -84 0.38 Â½ 0 3

7 N 13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 154 0.71 1 1 4

1.69 1 4

11 Fraas Martin                    
SVK   Elo FIDE: 2175 Perf: 2269 Media: 2081.86 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC David Dan                1400 1 0 1

2 N 2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 -300 0.15 0 0 1

3 B 21 Ni Polina                       LAT 1963 212 0.77 1 1 2

4 N 1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 -341 0.12 0 1 2

5 B 23 Lapidus Mark                    EST 1821 354 0.89 1 2 3

6 N 19 IM Klein David                     NED 2013 162 0.71 1 3 4

7 B 6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 -210 0.23 1 4 5

2.87 4 5

12 Gerasimenyk Mikhail             
FM UKR   Elo FIDE: 2150 Perf: 2151 Media: 2122.43 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 117 0.66 1 1 1

2 N 4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 -277 0.17 1 2 2

3 B 5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 -242 0.2 0 2 2

4 B 7 Burstein Roman                  LTU 2375 -225 0.22 Â½ 2 2

5 N 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 -322 0.13 0 2 2

6 B 25 Borzova Asya                    RUS 1758 392 0.92 1 3 3

7 N 27 Angel Harold Bernard     1400 0 3 3

2.3 3 3
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

13 Ni Viktorija                    
WFM USA   Elo FIDE: 2147 Perf: 1961 Media: 1875.14 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 Gabovits Illia 1400 1 0 1

2 B 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 -325 0.13 0 0 1

3 N 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 17 0.52 0 0 1

4 B 35 Zaika Alexey             1400 1 0 2

5 N 18 Kleymann Jelena                 GER 2023 124 0.67 1 1 3

6 N 27 Angel Harold Bernard     1400 Â½ 1 3

7 B 10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 -154 0.29 0 1 3

1.61 1 3

14 Shmirina Evgenija               
WIM GER   Elo FIDE: 2130 Perf: 2030 Media: 2035.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 Selifanov Konstantin 1440 1 0 1

2 N 6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 -255 0.19 0 0 1

3 B 13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 -17 0.48 1 1 2

4 N 4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 -297 0.15 0 1 2

5 B 19 IM Klein David                     NED 2013 117 0.66 0 1 2

6 N 24 Herzfeld Adam            1800 1 1 3

7 B 17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 97 0.63 Â½ 1 3

2.11 1 3

15 Gutmans Mihail                  
LAT   Elo FIDE: 2117 Perf: 2168 Media: 2089.14 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 Zaika Alexey             1400 0 0 0

2 N 19 IM Klein David                     NED 2013 104 0.64 1 1 1

3 B 1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 -399 0.08 0 1 1

4 N 21 Ni Polina                       LAT 1963 154 0.71 1 2 2

5 B 22 Smolkina Milana                 GER 1885 232 0.79 1 3 3

6 B 7 Burstein Roman                  LTU 2375 -258 0.18 1 4 4

7 N 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 -355 0.11 0 4 4

2.51 4 4

16 (sconosciuto)
Elo Italia: 2100 Variaz: 0 Perf: 1935 Media: 1945.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 Gelman Gennadiy 1400 700 0.92 1 1 1

2 N 35 Zaika Alexey             1400 700 0.92 Â½ 1 1

3 B 18 Kleymann Jelena                 GER 2023 77 0.61 1 2 2

4 N 6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 -285 0.16 0 2 2

5 N 7 Burstein Roman                  LTU 2375 -275 0.17 Â½ 2 2

6 B 8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 -237 0.2 0 2 2

7 N 26 De Vries Joel 1700 400 0.92 Â½ 2 2

3.9 2 2
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12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

17 Leveikina Jevgenija             
WFM GER   Elo FIDE: 2033 Perf: 1869 Media: 1817.43 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 -117 0.34 0 0 0

2 N 25 Borzova Asya                    RUS 1758 275 0.83 Â½ 0 0

3 B 33 Selifanov Konstantin 1440 Â½ 0 0

4 N 23 Lapidus Mark                    EST 1821 212 0.77 0 0 0

5 B 29 NC David Dan                1400 1 0 1

6 B 18 Kleymann Jelena                 GER 2023 10 0.51 1 1 2

7 N 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 -97 0.37 Â½ 1 2

2.82 1 2

18 Kleymann Jelena                 
GER   Elo FIDE: 2023 Perf: 1865 Media: 1884.57 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 Klimovich Boris          1400 1 0 1

2 B 9 Davidov Samir                   AZE 2314 -291 0.15 Â½ 0 1

3 N 16 (sconosciuto) 2100 0 0 1

4 N 33 Selifanov Konstantin 1440 1 0 2

5 B 13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 -124 0.33 0 0 2

6 N 17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 -10 0.49 0 0 2

7 B 25 Borzova Asya                    RUS 1758 265 0.82 1 1 3

1.79 1 3

19 Klein David                     
IM NED   Elo FIDE: 2013 Perf: 2024 Media: 2059.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Beim Valeri                     AUT 2516 -503 0.08 0 0 0

2 B 15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 -104 0.36 0 0 0

3 N 30 Gabovits Illia 1400 1 0 1

4 B 26 De Vries Joel 1700 1 0 2

5 N 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 -117 0.34 1 1 3

6 B 11 Fraas Martin                    SVK 2175 -162 0.29 0 1 3

7 N 7 Burstein Roman                  LTU 2375 -362 0.1 0 1 3

1.17 1 3

20 (sconosciuto)
  Elo FIDE: 1994 Perf: 1875 Media: 1817.57 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Szuhanek Ranko                  ROU 2475 -481 0.08 0 0 0

2 N 29 NC David Dan                1400 1 0 1

3 B 4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 -433 0.08 0 0 1

4 N 24 Herzfeld Adam            1800 1 0 2

5 B 27 Angel Harold Bernard     1400 0 0 2

6 N 23 Lapidus Mark                    EST 1821 173 0.73 1 1 3

7 N 35 Zaika Alexey             1400 Â½ 1 3

0.89 1 3
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21 Ni Polina                       
LAT   Elo FIDE: 1963 Perf: 1735 Media: 1877.33 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Grunberg Mihai-lucian           ROU 2472 -509 0.08 0 0 0

2 B 28 Barokas Avi              1400 1 0 1

3 N 11 Fraas Martin                    SVK 2175 -212 0.23 0 0 1

4 B 15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 -154 0.29 0 0 1

5 N 35 Zaika Alexey             1400 Â½ 0 1

6 B 26 De Vries Joel 1700 0 0 1

7 0 1 F 0 2

0.6 0 2

22 Smolkina Milana                 
GER   Elo FIDE: 1885 Perf: 1870 Media: 1839.86 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Yuneev Alexey                   RUS 2427 -542 0.08 0 0 0

2 N 32 Klimovich Boris          1400 1 0 1

3 B 25 Borzova Asya                    RUS 1758 127 0.67 1 1 2

4 N 8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 -452 0.08 0 1 2

5 N 15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 -232 0.21 0 1 2

6 B 35 Zaika Alexey             1400 0 1 2

7 B 33 Selifanov Konstantin 1440 1 1 3

1.04 1 3

23 Lapidus Mark                    
EST   Elo FIDE: 1821 Perf: 1756 Media: 1884.86 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Khukhashvili Sopiko             GEO 2392 -571 0.08 0 0 0

2 B 30 Gabovits Illia 1400 1 0 1

3 N 27 Angel Harold Bernard     1400 0 0 1

4 B 17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 -212 0.23 1 1 2

5 N 11 Fraas Martin                    SVK 2175 -354 0.11 0 1 2

6 B 20 (sconosciuto) 1994 -173 0.27 0 1 2

7 N 24 Herzfeld Adam            1800 0 1 2

0.69 1 2

24 Herzfeld Adam            
Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1725 Media: 1795.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Degtiarev Evgeny                GER 2385 -585 0.08 0 0 0

2 N 33 Selifanov Konstantin 1440 360 0.9 0 0 0

3 N 28 Barokas Avi              1400 400 0.92 1 1 1

4 B 20 (sconosciuto) 1994 -194 0.25 0 1 1

5 N 32 Klimovich Boris          1400 400 0.92 1 2 2

6 B 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 -330 0.12 0 2 2

7 B 23 Lapidus Mark                    EST 1821 -21 0.47 1 3 3

3.66 3 3
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25 Borzova Asya                    
RUS   Elo FIDE: 1758 Perf: 1851 Media: 1900.86 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Burstein Roman                  LTU 2375 -617 0.08 0 0 0

2 B 17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 -275 0.17 Â½ 0 0

3 N 22 Smolkina Milana                 GER 1885 -127 0.33 0 0 0

4 B 32 Klimovich Boris          1400 1 0 1

5 B 33 Selifanov Konstantin 1440 1 0 2

6 N 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 -392 0.08 0 0 2

7 N 18 Kleymann Jelena                 GER 2023 -265 0.18 0 0 2

0.84 0 2

26 De Vries Joel 
Elo Italia: 1700 Variaz: 0 Perf: 1783 Media: 1801.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Kleiman Boris                   RUS 2337 -637 0.08 0 0 0

2 N 27 Angel Harold Bernard     1400 300 0.85 0 0 0

3 B 29 NC David Dan                1400 300 0.85 1 1 1

4 N 19 IM Klein David                     NED 2013 -313 0.14 0 1 1

5 B 30 Gabovits Illia 1400 300 0.85 1 2 2

6 N 21 Ni Polina                       LAT 1963 -263 0.18 1 3 3

7 B 16 (sconosciuto) 2100 -400 0.08 Â½ 3 3

3.03 3 3

27 Angel Harold Bernard     
Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1979 Media: 2061.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Davidov Samir                   AZE 2314 -914 0.08 0 0 0

2 B 26 De Vries Joel 1700 -300 0.15 1 1 1

3 B 23 Lapidus Mark                    EST 1821 -421 0.08 1 2 2

4 N 10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 -901 0.08 0 2 2

5 N 20 (sconosciuto) 1994 -594 0.08 1 3 3

6 B 13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 -747 0.08 Â½ 3 3

7 B 12 FM Gerasimenyk Mikhail             UKR 2150 -750 0.08 1 4 4

0.63 4 4

28 Barokas Avi              
Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1147 Media: 1780.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Litwak Aleksej                  GER 2301 -901 0.08 0 0 0

2 N 21 Ni Polina                       LAT 1963 -563 0.08 0 0 0

3 B 24 Herzfeld Adam            1800 -400 0.08 0 0 0

4 N 29 NC David Dan                1400 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 33 Selifanov Konstantin 1440 -40 0.44 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.18 0 1
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29 David Dan                
NC Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1528 Media: 1783.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Fraas Martin                    SVK 2175 -775 0.08 0 0 0

2 B 20 (sconosciuto) 1994 -594 0.08 0 0 0

3 N 26 De Vries Joel 1700 -300 0.15 0 0 0

4 B 28 Barokas Avi              1400 0 0.5 1 1 1

5 N 17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 -633 0.08 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 30 Gabovits Illia 1400 0 0.5 0 1 2

1.39 1 2

30 Gabovits Illia 
Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1610 Media: 1746.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 -747 0.08 0 0 0

2 N 23 Lapidus Mark                    EST 1821 -421 0.08 0 0 0

3 B 19 IM Klein David                     NED 2013 -613 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 De Vries Joel 1700 -300 0.15 0 0 1

6 B 32 Klimovich Boris          1400 0 0.5 1 1 2

7 N 29 NC David Dan                1400 0 0.5 1 2 3

1.39 2 3

31 Gelman Gennadiy 
Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1365 Media: 2100.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 (sconosciuto) 2100 -700 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.08 0 0

32 Klimovich Boris          
Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1082 Media: 1773.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 Kleymann Jelena                 GER 2023 -623 0.08 0 0 0

2 B 22 Smolkina Milana                 GER 1885 -485 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 Borzova Asya                    RUS 1758 -358 0.1 0 0 1

5 B 24 Herzfeld Adam            1800 -400 0.08 0 0 1

6 N 30 Gabovits Illia 1400 0 0.5 0 0 1

7 0 1 F 0 2

0.84 0 2
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33 Selifanov Konstantin
Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1675 Media: 1861.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 WIM Shmirina Evgenija               GER 2130 -690 0.08 0 0 0

2 B 24 Herzfeld Adam            1800 -360 0.1 1 1 1

3 N 17 WFM Leveikina Jevgenija             GER 2033 -593 0.08 Â½ 1 1

4 B 18 Kleymann Jelena                 GER 2023 -583 0.08 0 1 1

5 N 25 Borzova Asya                    RUS 1758 -318 0.13 0 1 1

6 B 28 Barokas Avi              1400 40 0.56 1 2 2

7 N 22 Smolkina Milana                 GER 1885 -445 0.08 0 2 2

1.11 2 2

34 Sherziain Yauhen         
Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0 0 1

35 Zaika Alexey             
Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1907 Media: 2083.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 Gutmans Mihail                  LAT 2117 -717 0.08 1 1 1

2 B 16 (sconosciuto) 2100 -700 0.08 Â½ 1 1

3 N 7 Burstein Roman                  LTU 2375 -975 0.08 0 1 1

4 N 13 WFM Ni Viktorija                    USA 2147 -747 0.08 0 1 1

5 B 21 Ni Polina                       LAT 1963 -563 0.08 Â½ 1 1

6 N 22 Smolkina Milana                 GER 1885 -485 0.08 1 2 2

7 B 20 (sconosciuto) 1994 -594 0.08 Â½ 2 2

0.56 2 2

FSI - 12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A) - ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 (sconosciuto) 4 1.5 2280 2193 2100 M

24 Herzfeld Adam            4 1.0 2082 1889 1800 1982 M

26 De Vries Joel 3 1.0 2104 1979 1700 M

27 Angel Harold Bernard     6 3.5 2123 2138 1400 1946 M

29 NC David Dan                3 0.0 2067 1267 1400 1929 M

30 Gabovits Illia 3 0.0 1993 1193 1400 M

32 Klimovich Boris          3 0.0 1888 1088 1400 1935 M

33 Selifanov Konstantin 5 0.5 1965 1599 1440 M 135196

35 Zaika Alexey             6 3.0 2080 2080 1400 1985 M
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